
 
 

 

Warszawa, dnia 26 maja 2021 r. 

Poz. 67 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia etapu II konkursu na najciekawszą 

relację z wydarzenia „Dzień Nowych Technologii w Edukacji” w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 28b ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. ‒ Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 

i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4, 619 i 762) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia etapu II konkursu na najciekawszą relację 

z wydarzenia „Dzień Nowych Technologii w Edukacji” w 2021 r., zwaną dalej „komisją”. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) przewodniczący – Agnieszka Mokrogulska, główny specjalista w Departamencie Programów Nauczania 

i Podręczników w Ministerstwie Edukacji i Nauki; 

2) członkowie: 

a) Justyna Badura, naczelnik wydziału w Departamencie Programów Nauczania i Podręczników 

w Ministerstwie Edukacji i Nauki, 

b) Maria Magdalena Budkus, radca ministra w Departamencie Programów Nauczania i Podręczników 

w Ministerstwie Edukacji i Nauki, 

c) Danuta Pusek, radca ministra w Departamencie Programów Nauczania i Podręczników w Ministerstwie 

Edukacji i Nauki, 

d) Witold Zakrzewski, główny specjalista w Departamencie Programów Nauczania i Podręczników 

w Ministerstwie Edukacji i Nauki, 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848 i 2335). 

Elektronicznie podpisany 
przez Damian Lutostański 
Data: 2021.05.26 10:47:19 
+02'00'



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 67 

e) Justyna Domińczak, główny specjalista w Departamencie Programów Nauczania i Podręczników 

w Ministerstwie Edukacji i Nauki, 

f) Joanna Skrzypczyk, główny specjalista w Departamencie Programów Nauczania i Podręczników 

w Ministerstwie Edukacji i Nauki; 

3) sekretarz – Krzysztof Klefas, główny specjalista w Departamencie Programów Nauczania i Podręczników 

w Ministerstwie Edukacji i Nauki. 

§ 2. 1. Pracami komisji kieruje jej przewodniczący. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego pracami komisji kieruje członek komisji wyznaczony przez 

przewodniczącego. 

§ 3. Przewodniczący Komisji ustala organizację pracy komisji. 

§ 4. Zadania komisji określa regulamin „Dnia Nowych Technologii w Edukacji” w roku 2021, ustalony przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 




